

Gemeente Weert
Wilhelminasingel 101
6001 GS Weert

Factuurdatum 16 januari 2024
Klantnummer 5519514 UB
Factuurnr. Blad 2 / 2

Factuur

Artikelnr. VP Inh EH Omschrijving

Aantal Prijs Bedrag Btw Cd

Totaal aantal colli

37

9 % btw over 116,05
21 % btw over 180,00
EMBALLAGE 26,00

Totaal excl. btw 322,05
10,44
37,80

Totaalbedrag btw 48,24

Splitsing t.b.v. uw administratie
4 INSLAG KEUKEN 3,70
6 INSLAG FRISDRANK 112,35
10 INSLAG WIJNEN 180,00
14 INSLAG EMBALLAGE 26,00

Totaal Euro 370,29



Gemeente Weert
Wilhelminasingel 101
6001 GS Weert

Routenr: 1150DI71

Factuurdatum 16 januari 2024
Klantnummer 5519514 UB
Factuurnr. Blad 1 / 2

Factuur

Artikelnr.	VP	Inh	EH	Omschrijving	Aantal	Prijs	Bedrag	Btw	Cd
------------	----	-----	----	--------------	--------	-------	--------	-----	----

Betreft Retour- /Emballage-bon 0331698058 / Datum:
09-01-2024

76200036	1	ST	FUST GRIJS 7,00 EURO	1-	7,00	7,00CR	EM	14
76200045	1	ST	FUST GEEL 7,00 EURO	1-	7,00	7,00CR	EM	14
76400025	1	ST	ROLCONTAINER 160,00 EURO	2	160,00	320,00	EM	14
76400025	1	ST	ROLCONTAINER 160,00 EURO	2-	160,00	320,00CR	EM	14

Betreft Ordernummer Bestelling voorraad 15-1-2024 / Datum:
15-01-2024

2013305	KRT28	FL.	BITTER LEMON 20CL ROYAL CLUB	Royal Cl	1	18,90	18,90	9%	6
72300417	1	ST	KRAT 2,20 + 28 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM	14
2013609	KRT28	FL.	APPELSAP REGUL.20CL ROYAL CLUB	Royal Cl	1	22,30	22,30	9%	6
72300417	1	ST	KRAT 2,20 + 28 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM	14
2013618	KRT28	FL.	CASSIS REGULAR 20CL ROYAL CLUB	Royal Cl	1	20,70	20,70	9%	6
72300417	1	ST	KRAT 2,20 + 28 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM	14
2129770	TR 24	FL.	SPA REINE 50CL PET	Spa	5	10,09	50,45	9%	6
72300480	1	ST	FLES LOS 0,15 EURO		120	0,15	18,00	EM	14
8603041	1	ST	2 VAKS SCHUIFKIST COMPLEET (LEEG)		4	8,70	34,80	21%	10
28207110	ZAK 333	GR	MARS MINI	Mars	1	3,70	3,70	9%	4
76200063	1	ST	FUST PAARS 7,00 EURO		1	7,00	7,00	EM	14

Betreft Ordernummer Nabestelling wijn 15-1-2024 / Datum:
15-01-2024

8270811	FL. 75	CL	JAFFELIN PINOT NOIR	Jaffelin	12	6,05	72,60	21%	10
8277654	FL. 75	CL	JAFFELIN CHARDONNAY	Jaffelin	12	6,05	72,60	21%	10

Representatie algemeen

HANOS venlo b.v.
Winkelveldstraat 17
5916 NX VENLO
Telefoon: 077-3551212
IBAN: [REDACTED]

KVK nummer: 12032589
BTW nr: NL803156753B01
Bic code : INGBNL2A
Skal: NL-BIO-01



Gemeente Weert
Wilhelminasingel 101
6001 GS WEERT

Afleverdatum 9 januari 2024
Klantnummer 5519514
Emballagebon [REDACTED]
Pagina 1 van 1

Emballagebon

Overzicht te verrekenen emballage betreffende levering HANOS d.d. 09-01-2024

Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Prijs	Bedrag
76400025	ROLCONTAINER 160,00 EURO	2 ST	160,00	320,00
76400025	ROLCONTAINER 160,00 EURO	-2 ST	160,00	320,00 CR
76200036	FUST GRIJS 7,00 EURO	-1 ST	7,00	7,00 CR
76200045	FUST GEEL 7,00 EURO	-1 ST	7,00	7,00 CR

Totaal te verrekenen door HANOS

[REDACTED]

Handtekening klant:

Klant niet aanwezig -

[REDACTED]

From: Factuur
To: 'facturen.weert@oasisgroup.com'
Received: Wednesday, January 24, 2024 4:22:07 PM
Date: Wednesday, January 24, 2024 4:20:36 PM
Subject: FW: factuur Hanos

Van: [redacted]@weert.nl>
Verzonden: woensdag 24 januari 2024 09:19
Aan: Factuur <Factuur@weert.nl>
CC: [redacted]@weert.nl>
Onderwerp: factuur Hanos

[redacted]

Administratief ondersteuner

Team Facilitair

Werkt maandag-woensdag

Gemeente Weert

Wilhelminasingel 101

Postbus 950

6000 AZ Weert

(0495)575000

[redacted]@weert.nl

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Als dit bericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht dit aan de afzender te melden. De gemeente Weert kan niet garanderen dat dit bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt overgebracht en kan hiervoor niet aansprakelijk worden gesteld. Externe e-mail wordt door de gemeente Weert niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen.